
Identifikátor zubního kazu

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD
VÝROBEK MOHOU POUŽÍVAT POUZE ZUBNÍ LÉKAŘI

SLOŽENÍ: tetraethylrhodamin, polypropylenglykol, povrchově aktivní činidla 

URČENÍ
Přípravek RED DETECTOR slouží k lokalizaci zubního kazu.
Červené barvivo obsažené ve výrobku proniká do tkáně, která je zasažená zubním kazem a obarví ji červeně. 
Zvyšuje bezpečnost práce, umožňuje lokalizaci dentinu se zubním kazem a ušetření zdravé tkáně.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Přiložený aplikátor musíte před zákrokem ponořit do líhu (etanolu) a následně nasadit na stříkačku.
Po odstranění všech viditelných změn způsobených zubním kazem naneste kapku přípravku do okolí kavity, 
vyčkejte 5–10 sekund, následně kavitu vypláchněte a vysušte. Výrazně zbarvené body signalizují dentin 
zasažený zubním kazem.
Po použití výrobku musíte stáhnout píst stříkačky, abyste zabránili úniku nadměrného množství přípravku, 
odšroubujte aplikátor a následně zašroubujte stříkačku bílým šroubovacím uzávěrem.
Přípravek je určený k opakovanému použití, aplikátor však slouží jen k jednorázovému použití. Při opakovaném 
použití aplikátoru hrozí riziko sekundární kontaminace.

KONTRAINDIKACE
Nepoužívejte přípravek u pacientů s přecitlivělostí na složky přípravku. 

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
Během práce s přípravkem používejte kofferdam. Používejte rukavice, ochranné brýle a ochranný oděv. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte v originálním obalu při teplotě pod 25 °C. Skladujte mimo dosah dětí.
Doba použitelnosti je uvedena na obalu.
Pokud je obsah přípravku po každém použití těsně uzavřen, nedochází ke změně doby jeho použitelnosti.

NAKLÁDÁNÍ S OBALY OD VÝROBKU
Použitý obal musíte odevzdat k likvidaci nebo vrátit výrobci. 

OBAL
Stříkačka s obsahem 2 ml přípravku, jednorázové aplikátory se štětečkem.

Datum poslední aktualizace: 30.08.2017/1

25°C

PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski
37-450 Stalowa Wola, Polska

ul. Kwiatkowskiego 1
Tel/fax 0048 15 842-35-85

RED DETECTOR 2409


